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“TARIFES DEL SUBMINISTRAMENT 
D’AIGUA DE 2025” 

 

APLICACIÓ – FACTURACIÓ 1R TRIMESTRE 2025 

a) Subministrament d'aigua 

Mínim de consum     30 m3/uc/trimestre 

Preu del subministrament  

Ús domèstic (1) 

General 

Fins al mínim     0,6684 €/m3 

De 30 a 50 m3/uc/trim    1,0392 " 

Excés de 50 m3/uc/trim    1,6305 " 

Tarifa social (2) 

Fins al mínim (30 m3/uc/trim)   0,0000 €/m3 

De 30 a 50 m3/uc/trim    1,0392 " 

Excés de 50 m3/uc/trim    1,6305 " 

Tarifa per fuites (3) 

Per cada m3 facturat    1,0272 €/m3 

Ús industrial      1,2840 " 

Tarifa per fuites (3) 

Per cada m3 facturat    1,0272 €/m3 
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Quota per millores (*)     0,69 €/ab/mes 

b) Conservació d'escomeses i comptadors 

6,50 €/ab/trim    
  

APLICACIÓ – FACTURACIÓ 1R TRIMESTRE 2026 

a) Subministrament d'aigua 

Mínim de consum     30 m3/uc/trimestre 

Preu del subministrament  

Ús domèstic (1) 

General 

Fins al mínim     0,7170 €/m3 

De 30 a 50 m3/uc/trim    1,1148 " 

Excés de 50 m3/uc/trim    1,7490 " 

Tarifa social (2) 

Fins al mínim (30 m3/uc/trim)   0,0000 €/m3 

De 30 a 50 m3/uc/trim    1,1148 " 

Excés de 50 m3/uc/trim    1,7490 " 

Tarifa per fuites (3) 

Per cada m3 facturat    1,1018 €/m3 

Ús industrial      1,3773 " 

Tarifa per fuites (3) 

Per cada m3 facturat    1,1018 €/m3 

Quota per millores (*)     0,69 €/ab/mes 
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b) Conservació d'escomeses i comptadors   

6,50 €/ab/trim  


